ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO **CRUZ**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO RESULTADO DE HABILITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023/SMS-FMS

O Presidente da Comissão Especial de Chamamento Público do Município de Tenente Laurentino Cruz/RN torna público que, após a análise dos documentos habilitatórios, realizada no âmbito do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023/SMS-FMS, que tem por objeto Selecionar Organização da Sociedade Civil ou Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público, para firmar parceria, por meio de Termo de Colaboração com a Administração Pública Municipal, para a execução das atividades em saúde do SUS, conforme demanda oriunda da Secretaria Municipal de Saúde, decidiu inabilitar o INSTITUTO AMBIENTAL, DE SAÚDE E OFERTA MEDICINAL - IASO (CNPJ nº 40.770.879/0001-75), tendo em vista o não atendimento da comprovação da qualificação técnica exigida no item 6.1.4, inciso II do instrumento convocatório. Da presente decisão, cabe Recurso Administrativo no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do item 9.1 do Edital. A íntegra da referida decisão, bem como os documentos de habilitação da instituição participante se encontra na posse da Comissão Especial de Chamamento Público, podendo ser consultada nas dependências da Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, localizada à Rua Vicente Batista, 107, Centro desta cidade ou através do e-mail: licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br. Tenente Laurentino Cruz/RN, 01 de junho de 2023.

Tenente Laurentino Cruz – RN, 01 de junho de 2023

JOSÉ ERINALDO DA SILVA Presidente

> Publicado por: Jose Erinaldo da Ŝilva Código Identificador:6AB0C9C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/06/2023. Edição 3045 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/